438097

 

 

 

 

UNIDADE

 

 

 

 

2

armazenamento: entre 2-8°c. Linearidade: 30 mg/dl.
Comprimento de onda: 546 nm (530 - 550 nm).
Apresentação 1 x 104ml. Referência: 94-1/104

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.992.673,53

R$ 1 .992.673,53 (um milhão, novecentos e noventa e dois mil, seiscentos e setenta e três reais e cinquenta e três 
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não haverá agrupamento dos objetos em lotes, uma vez que, analisando o potencial competitivo para esta licitação, sem prejuízos
aos aspectos técnicos, proporcionando maior economia de escala e melhor gestão contratual, a Administração considerou que a